Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00124/2023 DE: 22/03/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:

Nome: (108090/1) CARLOS DA SILVA MARTINS

Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 Un. Adm: (219363) 14 BAT DE PM SEDE PRIMAVERA DO LESTE

A Partir de: 14/03/2023 Até 09/09/2023

Processo N.:

Nome: (72270/1) DARCIOMAR PAULO PERIN

Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014

Un. Adm: (219479) CMDO REGIONAL III SINOP

A Partir de: 09/03/2023 Até 15/03/2023

Processo N.:

Nome: (267024/1) EDGAR DA SILVA VASCONCELOS Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 Un. Adm: (219878) BOPE SEDE CUIABA A Partir de: 26/01/2023 Até 04/02/2023

Processo N.:

Nome: (217335/4) FABIO FERNANDES RIBAS Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014

Un. Adm: (220892) 2ª CIA PM DE GUARANTA DO NORTE

A Partir de: 14/02/2023 Até 04/03/2023

Processo N.:

Nome: (266666/1) RENAN DE SOUZA GODOY Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014

Un. Adm: (219207) 4 BATALHAO DE PM SEDE VARZEA GRANDE

A Partir de: 01/02/2023 Até 08/02/2023

Processo N.:

Nome: (230928/1) THIAGO FARIA SOUZA Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014

Un. Adm: (219142) 3 CIA INDEP DE PM SEDE STO ANTONIO DO LEVERGER

A Partir de: 01/03/2023 Até 30/03/2023

Processo N.:

Nome: (259170/1) TIAGO RODRIGUES SOCIO Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 Un. Adm: (220760) NPM DE CARLINDA A Partir de: 09/03/2023 Até 16/03/2023

Processo N.:

Nome: (231314/1) VAGNER TARGINO

Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 Un. Adm: (219797) 8º COMANDO REGIONAL ¿ JUÍNA (8º CR)

A Partir de: 01/02/2023 Até 01/04/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 21 de Março de 2023. CEL. PM Alexandre Correa Mendes Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e7c4b091

-	n <u>nttps://iomat.mt.gov</u>			